
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.734.759,58 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.497.247,58 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAAEAA4-B32B-4F9A-BD9B-E15DFF55B3C7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RÓŻNE ROZLICZENIA

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        464 175,36

     2 766 839,41

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 734 759,58Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         17 600,00

        17 600,00

       481 775,36

     2 784 439,41

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 141/2023 z dnia 18.12.2023

    31 717 159,58

    31 717 159,58              0,00         17 600,00

758
75814

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       262 336,00

       464 175,36

    21 436 492,58

             0,00

             0,00

             0,00

        17 600,00

        17 600,00

        17 600,00

    21 454 092,58

       481 775,36

       279 936,00

Strona: 1 z 1

18.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAAEAA4-B32B-4F9A-BD9B-E15DFF55B3C7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 141/2023 z dnia 18.12.2023

    38 479 647,58

Strona: 1 z 1

18.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 455 748,58          4 350,00         21 950,00     23 473 348,58

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       398 442,00          1 000,00          1 000,00        398 442,00754

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 000,00          1 000,00          1 000,00          7 000,0075495
Wydatki Bieżące          7 000,00          1 000,00          1 000,00          7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00              0,00          1 000,00          2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          6 000,00          1 000,00              0,00          5 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 304 737,35              0,00         17 600,00      4 322 337,35801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        427 777,30              0,00         17 600,00        445 377,3080195
Wydatki Bieżące        317 777,30              0,00         17 600,00        335 377,30

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        49 900,04              0,00         11 000,00         60 900,04

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        83 038,00              0,00          6 600,00         89 638,00

OCHRONA ZDROWIA        696 218,00          3 000,00          3 000,00        696 218,00851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        545 445,00          3 000,00          3 000,00        545 445,0085154
Wydatki Bieżące        545 445,00          3 000,00          3 000,00        545 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          9 936,00              0,00          2 500,00         12 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 225,00              0,00            500,00          1 725,00

4300 Zakup usług pozostałych        307 953,00          3 000,00              0,00        304 953,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 390 149,00            350,00            350,00      6 390 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00            350,00            350,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00            350,00            350,00      2 747 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          2 970,00              0,00            350,00          3 320,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 465 345,00            350,00              0,00      2 464 995,00

    38 497 247,58Plan po zmianie:     38 479 647,58          4 350,00         21 950,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DAAEAA4-B32B-4F9A-BD9B-E15DFF55B3C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


